
 

ハンナ総合カタログ（英語版）プレゼント 

 

日頃より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、ハンナ インスツルメンツ・ジャパンは 6月 15日に創立 27年を迎えます。 

それに伴い、ご希望の方に最新のハンナ総合カタログ（英語版）を差し上げます。 

全 740ページあり、国内では未発売の製品や測定に関するさまざまな情報なども 

掲載されています。 

ご興味のある製品や日本でも発売してほしい製品がございましたら、 

お知らせいただければ幸いです。 

英文の総合カタログは通常、配布はしておらず、数に限りがあるため 

1人 1冊とさせていただきます。 

ご興味のある方はお早めにお申し込みください。 

今後もみなさまのお役に立てる製品、情報をご案内して参りますので、 

ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

カタログ送付のお申し込みはこちら 

 

 

http://www.hanna.co.jp/page02a.html

